
UCHWAŁA  Nr 10/12/07 

Zarządu Powiatu 

w Ustrzykach Dolnych 

z dnia   07 luty 2007 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia postępowania zamówienia publicznego w trybie 

negocjacje bez ogłoszenia 
 

 Na podstawie art.62 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                             
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. Nr 19 z 2004 r. poz. 177).  

 
Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z tym, Ŝe w prowadzonym uprzednio dwukrotnie w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn” Budowa szybu windowego, dostawa i montaŜ 

dźwigu hydraulicznego przy budynku Szpitala Powiatowego w Ustrzykach 

Dolnych” nie wpłyną Ŝaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu; postanawia się przeprowadzenie postępowania zamówienia 

publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

        
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 


